
Štefanova ulica 5, 1000 Ljubljana T: 01 478 60 01
F: 01 478 60 58
E: gp.mz@gov.si
www.mz.gov.si

Številka: 181-173/2020/248
Datum: 11. 12. 2020

Na podlagi petega odstavka 41. člena Zakona o začasnih ukrepih za omilitev in odpravo 
posledic COVID-19 (Uradni list RS, št. 152/20 in 175/20 – ZIUOPDVE) minister za zdravje 
izdaja

SKLEP 
o dopolnitvi sklepa

I.

V Sklepu za izvajanje mikrobioloških preiskav na virus SARS-CoV-2 neposredno pri pacientih, 
pri katerih obstaja sum na okužbo s SARS-CoV-2, št. 181-173/2020/65 z dne 16. 11. 2020, št. 
181-173/2020/71 z dne 23. 11. 2020 in 181-173/2020/199 z dne 7. 12. 2020, se na koncu točke 
32., pika nadomesti z vejico in dodajo nove zaporedne številke, ki se glasijo: 

»
33. Medicinski center Krka d.o.o., Novo mesto,
34. Nikl Kravos, d.o.o., Maribor,
35. Grošelj – Matos otorinolaringologija d.o.o.,
36. Evropski zdravstveni zavod Master Doctor – zasebni zdravstveni zavod,
37. Vitamedic d.o.o., Ljubljana, 
38. Specialistika zdravstveni zavod, Šmarje,
39. DMC Praprotnik, dentalno medicinski center d.o.o., Radomlje.«.

II.

Ta sklep začne veljati z dnem izdaje. 

                                           Tomaž GANTAR
                        MINISTER

Priloga:
 Strokovna priporočila

Vročiti:
 imenovanim – po e-pošti


	AA4E681D3B3763D9C1258641003A9F18_0.in.doc

		2020-12-17T16:07:18+0100
	Tomaž Gantar




